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 طی مراســمی که به همت مجموعه گردشگری 
بومگردی باغو کیش و با حضور معتمدین بومی 
و محلی کیش برگزار شد از خدمات 22 ساله دکتر 
رضا نیا در دوران مســئولیت در حوزه بهداشت 
ودرمان و  ســامت جزیره کیش تقدیر و تجلیل 

شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این مراســم 
که امام جمعه اهل سنت کیش ، تعدادی  ازبومیان 
و معتمدین محلی حضور داشتند حاج یعقوب 
شمس امام جمعه اهل سنت کیش طی سخنانی 
بیش از دو دهه خدمات مستمر و ارزشمند دکتر 
رضا نیا در حوزه بهداشت و درمان جزیره کیش 
و خدمات بی شــائبه و صادقانه به مردم کیش را 
بویژه در دوران کرونا ســتود و گفت :پاسخگو 
بودن و همیشه در دسترس بودن بهمراه پشتکار 
و پیگیریهــای مجدانه و نگاه علمی و تخصصی 
بــه امور از ویژگی های دکتــر رضا نیا در دوران 
مسئولیت بود که ایشان را به چهره ای محبوب و 
مردمی تبدیل کردو امیدواریم جامعه و کشور هم 

چنان از خدمات ایشان بهره مند بماند.
هم چنین دکتر رضانیا در این مراســم با تقدیر و 
تشــکر از همراهی ها و همکاریهای آحاد مردم 
کیش بــرای کیفیت بخشــی و ارتقاء وضعیت 
بهداشــت و درمان کیش از همکاریهای خوب 
ســازمان منطقه آزاد کیش در ایــن راه تقدیر و 
تشکر کرد و پشــت سر گذاشتن دوران سخت 
کرونا  را بدون همکاری و همراهی خوب  مردم 
و سازمان منطقه آزاد کیش غیر ممکن عنوان کرد 
وی افزود: در همه سالهای خدمتم به چیزی جزء 
گره گشایی از مشکات جامعه و فراهم گردیدن 
شرایط زندگی بهتر در حوزه مورد مسئولیتم برای 

هموطنانم فکر نکردم .
در این مراســم هم چنیــن ازطرف بومیان کیش 
از خدمات  دکتر ســعید پورعلی  در حوزه های 
فرهنگی ، اجتماعی و گردشگری کیش در دوران 
مسئولیت در سازمان منطقه آزاد کیش تجلیل شد.

در این مراســم هم چنین موسســه مطبوعاتی و 
رســانه ای اقتصاد کیش و  نشریه آوای کیش از 
خدمات دکتر رضانیا در حوزه بهداشت ، درمان 

و سامت کیش تجلیل نمودند. 

به همت مجموعه بومگردی باغو کیش صورت گرفت؛

تجلیل مردمی از خدمات دکتر رضا نیا 
در جزیره کیش

    اقتصاد کیش -  از خدمات 22 ساله 
دکتر رضا نیا در حوزه بهداشت و درمان  

جزیره کیش تجلیل شد.

اقتصاد کیش -    امام جمعه کیش با تاکید بر توجه ویژه به حوزه فرهنگ در مناطق 
آزاد گفت: مناطق آزاد با برنامه ریزی، پشتیبانی و اقدام فعال، می توانند الگو و پیشرو 

در فرهنگ ایرانی و اسامی باشند.
به گزارش  اقتصاد کیش  حجت الاســام »علیرضا بی نیاز«  در بیســت و سومین 
نشست معاونان و مدیران فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد 
که به میزبانی کیش برگزار شد، گفت :  اهتمام مسوولین در منطقه  نسبت به مباحث 
فرهنگی، معنوی، اعتقادی و انقابی شایسته تقدیر است و امیدوارم با حمایت همه 

جانبه این روند شتاب بیشتری بگیرد.
امام جمعه کیش  گفت :  مساجد در حال حاضر باید همانند صدر اسام رونق داشته 

و پایگاه چند منظوره فرهنگی و اجتماعی برای جامعه باشند.
وی با تاکید بر اینکه فرهنگ سازی نیازمند جریان سازی است،  اضافه کرد: در ایجاد 
موج فرهنگی باید از حرکات تک بعُدی پرهیز کردو جزیره کیش از توسعه ای متوازن 

در همه ابعاد برخوردار باشد..
حجت الاسام » بی نیاز« توسعه متوازن فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، بکارگیری 
معاونان فرهنگی و اجتماعی در هیات مدیره سازمان های مناطق آزاد، فعال کردن 
مساجد، بهره مندی از تمامی ظرفیت و توان ساکنان، بومیان و سرمایه گذران، برنامه 
ریزی و تخصیص بودجه مناسب، ایجاد نمادهای فرهنگی و عمل به آموزه های 

قرآنی را از راهکارهای تحول فرهنگی در مناطق آزاد دانست.
وی ادامه داد: راهکار توســعه فرهنگی و اجتماعی الگو قرار دادن شــیوه، روش و 

اقدامات پیامبر گرامی اسام است که باید متناسب با وضعیت حال حاضر باشد.

توسعه کیش باید در همه ابعاد 
متوازن باشد 

امام جمعه کیش: 

اقتصاد کیش -   سرپرســت معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش با اشــاره به رونمایی از پوستر و 
فراخوان نخستین جشــنواره »کیش؛ 
بهشــت خانواده«، گفت: »خانواده و 
کیــش« و »محیط زیســت و کیش«، 
»نشــاط اجتماعی و حریم خانواده در 
کیــش« و »کیش و احتــرام به قانون« 
موضوعات محوری این رویداد است.

بــه گزارش ، اقتصــاد کیش »علیرضا 
فاطمیان پــور« در خصــوص ایــن 
جشــنواره گفت :  این جشنواره در سه 

بخش فیلم ۱۰۰ثانیه ای، عکس و پوستر برگزار خواهد شد تا در مسیر به رخ کشیدن 
هر چه بیشتر جاذبه های دیداری از منظر هنر با محوریت موضوع مهم خانواده، گام 

تازه ای برداشته شود.
وی اهداف برگزاری این جشنواره را نمایش تحکیم بنیان خانواده ایرانی با زبان هنر، 
استفاده از ظرفیت هنری برای ارتقای فرهنگ، کشف و شناخت استعدادهای هنری 
در بخش های مختلف و بهره گیری از محتوای تولیدی شکل گرفته در مسیر ارتباط 

موثر میان جزیره کیش و سرزمین اصلی دانست.
»فاطمیان پور« در رابطه با ضوابط شرکت در بخش عکس این جشنواره،  بیان کرد: 
هر عکاس می تواند پنج تک عکس برای شرکت در جشنواره ارائه کند و عکس ها 
باید با یکی از موضوعات قیدشده در فراخوان و یا پیوست های فرهنگی و اجتماعی 

آنها مرتبط باشند.
سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه با جوایز 
بخش ملی این جشنواره اظهار کرد:  عاوه بر تندیس جشنواره و دیپلم افتخار، جایزه 

نقدی نفرات اول تا سوم به ترتیب 2۵۰، ۱۵۰ و ۱۰۰ میلیون ریال خواهد بود.
فاطمیان پور اضافه کرد: همچنین جوایز نفرات برتر بخش ویژه )آثار برتر کیشوندی( 

نیز برای هرسه منتخب ۵۰میلیون ریال تعیین شده است.

فراخوان نخستین جشنواره ملی 
»کیش؛  بهشت خانواده« 

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

اقتصــاد کیش -    وزیــر ارتباطات و 
فناوری اطاعات در دیدار با دبیر شورای 
عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی، زیرساخت های ارتباطی این 

مناطق را مناسب ارزیابی کرد.
به اقتصاد کیــش  از وزارت ارتباطات و 
فناوری اطاعات، »عیسی زارع پور« وزیر 
ارتباطات و فناوری اطاعات با حجت الله 
عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی دیدار 

کرد.
در این دیدار که روسای برخی مناطق آزاد نیز حضور داشتند، وضعیت ارتباطات 

و زیرساخت ارتباطی در این مناطق بررسی و پیشنهاداتی در این حوزه مطرح شد.
زارع پور در این دیدار تاکید کرد: زیرساخت های مناطق آزاد وضعیت مناسبی دارد 
اما موضوع توسعه کاربردهای فناوری اطاعات باید مورد توجه قرار گیرد تا به عنوان 
یک الگو در بقیه کشور مطرح شود. وی با بیان اینکه پروژه فیبرنوری منازل و کسب و 
کارها در مناطق آزاد و ویژه مانند سرزمین اصلی باید اجرا شود، گفت: این زیرساخت 

می تواند به توسعه این مناطق و جذب سرمایه گذار کمک بسیاری کند.
وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات افزود: این فرصت مناسبی است تا مناطق آزاد 
و ویژه به پایلوت در حوزه ICT تبدیل شود و زمینه مناسبی برای فعالیت استارت 
اپ ها و تسهیل امور آنها باشد. حجت الله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی نیز در این نشست گزارشی از اقدامات انجام شده 
در دوره جدید این مناطق آزاد ویژه ارائه و موضوعاتی را درباره وضعیت ارتباطات 

و توسعه کسب وکارهای دیجیتال در این مناطق مطرح کرد.
افزایش سرعت و کیفیت اینترنت در مناطق آزاد، اجرای پروژه فناوری های نوین 
در منطقه کیش و پیگیری راه اندازی مرکز داده بین المللی در منطقه آزاد ماکو، برخی 

موضوعاتی بود که توسط مدیران این مناطق در این جلسه مطرح و بررسی شد.

زیرساخت های ارتباطی مناطق آزاد 
مناسب است

وزیر ارتباطات:  

اقتصــاد کیش -     رئیــس اداره  آموزش و پرورش کیش در حکمی مدیر جدید 
پژوهش سرای دانش آموزی کیش را منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، صالح بهرام پور در حکمی مصطفی حاجبی را به عنوان 
مدیر پژوهش سرای دانش آموزی کیش منصوب کرد.

رئیــس اداره  آموزش و پرورش کیش در این حکم بر فعالیت و حرکت علمی در 
راستای سند تحول بنیادین و سیاست های کلی نظام جمهوری اسامی تاکید کرد.

مصطفی حاجبی دارای کتاب و مقالات علمی متعدد در کشور های خارجی است و 
در سال های قبل نیز به عنوان پژوهشگر برتر دستگاه های اجرایی و جوان برتر حوزه 
علم و فناوری انتخاب شــده بود.  صالح بهرام پور از زحمات و تاش های مریم 

صمیمی فام مدیر سابق پژوهش سرای دانش آموزی قدردانی کرد.

انتصاب مدیر جدید پژوهش سرای 
دانش آموزی کیش

شنبه 22 مهر 1402، 28 ربیع الاول 1445 ، 14 اکتبر 2023، شماره 4316 ، صفحه

اقتصاد کیش -     شیخ یعقوب شمس گفت: تبدیل کیش به یکی از مقاصد مطرح 
گردشگری کشور، مدیون امنیت، جاذبه های گردشگری و مردم مومن، متدین و 

قانونمند این خطه از میهن عزیزمان است.
به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس امام جمعه کیش در بیست و سومین 
نشست معاونان و مدیران فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد 
که با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی و مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش در سالن رازی مرکز همایش های این جزیره  برگزار 
شــد  خاطر نشــان کرد: این جزیره یکی از محبوب ترین جزایر جنوبی ایران برای 

گردشگران داخلی و خارجی است.
شیخ یعقوب شمس  افزود : در جزیره کیش نژاد ها، مذاهب و مراسم گوناگون وجود 
دارد که تماشای این تفاوت ها در یک محیط کوچک جغرافیایی برای گردشگران 

بسیار جذاب و دیدنی است وبایستی از ظرفیت ها بهتر و بیشتر استفاده شود.
وی خاطر نشان کرد: ماهیگیری و فروش محصولات دریایی و زمانی صید مروارید، 

اداره خانه های بوم گردی و رستوران های سنتی جز مشاغل بومیان کیش است.
شیخ یعقوب شمس با اشاره به جاذبه های گردشگری کیش، ایجاد امنیت را مهمترین 
مقوله برای جذب گردشگر دانست و افزود: امنیت مثال زدنی، دریای زلال، جاذبه های 
طبیعی کیش و آب و هوای پاک و مطبوع آن در 8 ماه از سال، آداب و سنن بومیان از 
جمله بازی های محلی بومیان و مراسم اهل هوا و اماکن متعدد گردشگری از جمله 

جاذبه های مهم گردشگری کیش است.
امام جمعه اهل سنت کیش با بیان این که جزیره کیش عاوه بر مراکز گردشگری 
دارای مراکز فرهنگی و هنری اســت؛ افزود: وجود مســاجد زیبا و تاریخی ماشه،  
مسجد امیر المومنین ) ع( و مسجد باغو از جمله جاذبه های گردشگری کیش است.

وی افزود: شــهر باســتانی حریره، شهر زیر زمینی کاریز، کشتی یونانی و تماشای 
غروب دل انگیز، آب انبار سنتی، موزه مردم شناسی و پایاب، پارک دلفین و روستای 
باغو، خانه بومیان و تفریحات آبی از دیگر مکان ها و جاذبه های گردشگری کیش 
هستند که سالانه پذیرای میلیون ها نفر از هموطنانمان از اقصی نقاط کشورمان است.

از ظرفیت های گردشگری کیش
 بهتر و بیشتر استفاده شود 

امام جمعه اهل تسنن کیش مطرح کرد:

اقتصاد کیش -   دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از رفع سه معضل 
بنیادین قاچاق، واردات و فرار مالیاتی در مناطق آزاد و تاش برای تبدیل آنها به موتور 

محرک اقتصاد کشور خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، حجت الله عبدالملکی دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، در بیست و سومین نشست معاونان و مدیران فرهنگی اجتماعی و 
گردشگری سازمان های مناطق آزاد در  جزیره کیش ، رفع این سه معضل را یکی 
از عملکردهای مهم دبیرخانه عنوان کرد که از اواخر دولت قبل آغاز و در این دولت 

تکمیل شد.
عبدالملکی افزود : این موضوعات همچنان درحال پیگیری است تا مناطق آزاد را 

به سکوی اصلی جهش اقتصادی و موتور محرک چرخ اقتصاد ایران تبدیل کنیم.
بر اساس این گزارش، عبدالملکی ضمن رونمایی از سند جامع فرهنگی، اجتماعی 
و گردشــگری مناطق آزاد کشور تصریح کرد: با وجود 8۵۰ بسته سرمایه گذاری 
متنوع، سرمایه گذاران می توانند از 3 میلیارد تومان تا 2۰ هزار میلیارد تومان در زمینه 
های کشاورزی، صنعت، فناوری اطاعات،گردشگری، بهداشت و درمان، تجارت 

و مواد غذایی در 23 منطقه ویژه و 7 منطقه آزاد سرمایه گذاری کنند.
وی با اشاره به این نکته که "مناطق آزاد بهشت سرمایه گذاری هستند "  تاکید کرد:  
۵ویژگی خاص چون هزینه ارزان تولید، دسترســی به سه بازار ایران، کشورهای 
همســایه و دیگر کشورهای جهان به دلیل وجود آب های آزاد، وجود زیرساخت 
های لازم ازجمله شبکه بنادر، خطوط ریلی و فیبر نوری، شرایط اداری تسهیل شده 
نسبت به سرزمین اصلی و دیگر کشورهای دنیا درمقایسه بانک جهانی، معافیت 

های گمرکی و مالیاتی مسیر را برای سرمایه گذاران مناطق آزاد هموار کرده است.
عبدالملکی مناطق آزاد ایران را اعضا تیم اقتصاد بین الملل جمهوری اسامی ایران 
معرفــی کــرد و افزود: در صورتیکه مناطق آزاد فعال ما به صورت گروهی و تیمی 
فعالیت کنند می توانند بســیاری از قله های موفقیت را در عرصه های ملی و بین 

المللی فتح کنند.
عبدالملکی در پایان این نشست به هم افزایی مسئولان، مشارکت مردمی در امور 
و نشــان دادن تصویر واقعی سطح بالای فرهنگ ایرانی اسامی و  معرفی صحیح 
ابعاد و ظرفیت تمام حوزه ها در مناطق آزاد به عنوان دیگر نکات مهم سیاست های 

دولت اشاره کرد

مناطق آزاد تیم بین المللی اقتصادی 
ایران هستند 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد :

مؤسسه نور در نظر دارد به مناسبت میلاد رسول اکرم )ص( و امام جعفر صادق )ع( )هفته وحدت ( املاک ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی با شرایط 
ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم جهت کســب اطلاعات بیشــتر، هماهنگی برای بازدید، دریافت و تحویل اســناد شرکت در مزایده، مطابق زمان بندی مقرر، می توانند به دفاتر موسسه مراجعه یا با 
شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.

 دفتر مرکزی تهران:خیابان شــریعتی، میدان شــهید احمدی روشــن )میدان کتابی(، خیابان شــهید ساســانی پور، تقاطع خیابان شهید کوشــا، پلاک11، طبقه چهارم، واحد فروش: 
آقای حسین نژاد -  تلفن : 26400868 -09129580941                                                                                     

دفتر جزیره کیش: بندرگاه تجاری کیش،اسکله شرقی موسسه مکین،آقای درویشی)09137205981(
شرایط شركت درمزایده :

1- اهلیت قانوني
2- عدم شمول قانون منع مداخله کارکنان دولت و عدم ممنوعیت معامله

 3- واریز 5% قیمت پایه مزایده به  حســاب  جاری شــماره 5151718048012 یا شــماره شبا )IR 60015 0000005151718048012 ( نزد بانک سپه شعبه ممتاز میردامادشرقی تهران 
)کد 1231(  به نام  واحد اجرایی نور

4- تکمیل اسناد و فرمهای شرکت در مزایده بدون خط خوردگی و لاک گرفتگی و بدون هرگونه  قید و شرط
5- اعلام کتبي قیمت پیشنهادی در فرم های مربوطه به  صورت محرمانه و در پاکت مهر و موم  شده

زمان تحویل پاكت ها:
دفتر مرکزی: ساعات اداری روز شنبه مورخ 1402/07/15 الی شنبه مورخ 1402/07/29 تا ساعت 12 قبل از ظهر

سایر دفاتر: ساعات اداری روز شنبه مورخ 1402/07/15 الی چهارشنبه مورخ 1402/07/26  
مکان و زمان بازگشایی پاكت ها:

 دفتر مرکزي مؤسسه نور به آدرس فوق راس ساعت 15 روز شنبه مورخ 1402/07/29

باقیمانده طی شرایطپیش پرداختشرایط پرداخت )گروه(
50 % در اقساط 3 ماهه50 %الف

50 % در اقساط 9 ماهه50 %ج
توضیحات :

*  پیشنهادات با پرداخت و تسویه نقدی در اولویت می باشد.
*در صورت برنده نشدن، استرداد تضمین واریزی مطابق ضوابط و مقررات و شرایط شرکت در مزایده، ظرف مدت 5 روز کاری بعد از بازگشایي پاکت ها، عودت مي گردد.

* قبول و یا رد پیشنهادات با تصمیم کمیسیون برگزاری مزایده می باشد.
*حضور شرکت کنندگان در جلسه برگزاری مزایده بلامانع می باشد.

* تحویل ملک پس از پرداخت 80% مبلغ پیشنهادی می باشد.
 * پس از پرداخت 100 درصد مبلغ پیشــنهادی ، نســبت به  انتقال ســند مالکیت یا صدور معرفی نامه به ســازمان ها و مراجع ذیربط جهت تنظیم الحاقیه یا انتقال ســندمالکیت 

) پس از آماده سازی( اقدام خواهد شد.

استان/ردیف
کاربرینوع ملک نشانی ملک شهر

مساحت )مترمربع(پلاک ثبتی 
قیمت )ریال(

شرایط 
توضیحاتپرداخت اعیان عرصه فرعی / اصلی 

هرمزگان 1
جزیره کیش، بازار بین المللی 

 ونوس، طبقه اول، واحد
 MM 117  قطعه شماره 262

مالکیت و سرقفلیالف6262.000.000.000-3200تجاریواحد 

هرمزگان2
جزیره کیش،بازار بین المللی 

 ونوس، طبقه اول، واحد
 MM 113 قطعه شماره 277

مالکیت و سرقفلیالف6262.000.000.000-3203تجاریواحد 

هرمزگان3
جزیره کیش، بازار بین المللی 

 ونوس، طبقه اول، واحد
 MM 114  قطعه شماره 278

مالکیت و سرقفلیالف6262.000.000.000-3204تجاریواحد 

هرمزگان4
جزیره کیش، بازار بین المللی ونوس، 
   MM 115 طبقه اول، واحد

قطعه شماره 279
مالکیت و سرقفلیالف7272.000.000.000-3205تجاریواحد 

هرمزگان5
جزیره کیش، بازار بین المللی ونوس، 
   MM 116 طبقه اول، واحد

قطعه شماره 280
مالکیت و سرقفلیالف7272.000.000.000-3206تجاریواحد 

هرمزگان6
جزیره کیش، میدان سنایی، 
بلوار سنایی، اراضی ساحل 

شرقی، قطعه 134 
)باوضع موجود(

در 5621/271051775.1اداری - بانکمجتمع
ج11.000.000.000.000توضیحات

مشتمل بر 15 طبقه روی همکف و یک طبقه زیرزمین، 
مساحت زیربنای کل 10540/25 مترمربع و دارای 52 
واحد اداری با مساحت مفید 5852/28 مترمربع و 42 

واحد پارکینگ در طبقه زیرزمین و 20 واحد پارکینگ در 
محوطه باز و شامل دو واحد بانک به مساحت مفید 589/53 
مترمربع، بالاترین طبقه با عنایت به اخذ موافقت اولیه در 
صورت پرداخت عوارض بعنوان رستوران قابل بهره برداری 

خواهد بود، در احداث ملک از مصالح مرغوب و با کیفیت بالا 
استفاده شده و ملک بهره برداری نشده و لوکس می باشد.

مزایده سراسری املاک و مستغلات شماره 1402-78 
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